[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	211

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 27.01.2016 № 11 «Об утверждении Порядка замены муниципальных жилых помещений жилищного фонда социального использования инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Приказом Минтруда России от 13.06.2017 N 486н "Об утверждении Порядка разработки и реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, и их форм":
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 27.01.2016 № 11 «Об утверждении Порядка замены муниципальных жилых помещений жилищного фонда социального использования инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приложения к постановлению, в приложениях 1, 2 к Порядку замены муниципальных жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма слова «индивидуальной программой реабилитации инвалида» заменить словами «индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида,  выдаваемой федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы».

1.2. Пункт 4.4 приложения изложить в следующей редакции:

«4.4. Индивидуальную программу реабилитации или абилитации инвалида, выдаваемую федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы.».
1.3. В пункте 9.4 приложения слова «программе реабилитации» заменить словами «индивидуальной программе реабилитации или абилитации инвалида,  выдаваемой федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы».

1.4. В пункте 13 приложения слова «программой реабилитации» заменить словами «индивидуальной программой реабилитации или абилитации инвалида,  выдаваемой федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                    Дейнеко С.В.
PAGE